CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E CONVOCAÇÃO
PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2012 DE 30/03/2012

ITAMAR ALVES DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE:

1 - HOMOLOGAR, a lista de Aprovação/Classificação da Prova Prática:

Para os Cargos de Assessor de Pessoal, Assistente Técnico Legislativo e Redator de Atas, foram aprovados
na Prova Prática e convocados para as Provas de Avaliação Psicológica os candidatos que obtiverem 50% (cinqüenta
por cento) ou mais na nota da Prova Prática.

li - INFORMAR que a lista dos aprovados e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes consta no
ANEXO I deste Edital.

Ili - CONVOCAR os candidatos aprovados para os Cargos de Assessor de Pessoal, Assistente Técnico
Legislativo, Contador e Redator de Atas, para as Provas de Avaliação Psicológica que serão realizadas no dia 1 O de
junho de 2012, HORÁRIO: 10:00 horas, LOCAL: Faculdade Anhanguera de Jacareí, ENDEREÇO: Rua Santa
Catarina, 75 - Vila Pinheiro - Jacareí/SP ..

IV- DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas e a
reprovação, devendo os mesmos serem protocolados junto ao Protocolo Geral da Cãmara Municipal de Jacareí.

V - INFORMAR que:
1 -Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local

da Prova, munidos do documento de identidade. Os portões serão fechados às 10:00 h e não será permitida a entrada
de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 -O resultado da Prova de Avaliação Psicológica de todos os cargos será publicado dia 15/06/12 no Boletim
Oficial do Município de Jacareí e afixados na Câmara Municipal, situada na Praça dos Três Poderes, 7 4, Centro -
Jacareí/SP, também em caráter meramente informativo na internet, pelo site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Jacareí, 01 de junho de 2012

Itamar Alves de Oliveira
Presidente da Câmara

. Hum. Ltda.
/0001-81

ANEXO IDO EDITAL DE APROVAÇÃO/ CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICADOS: ASSESSOR DE PESSOAL
Ord. Inser. Nome RG Nota

1 300867 Auausto dos Santos Latçie 29.648.852-5 93 4
2 301 706 Nerv Dominaos G. de Souza 33.036.574-5 93 O
3 300016 Robson Damasceno 30.886.933-3 93 O
4 301859 Ana Maria dos Santos Lataé 29.648.853-7 91 O
5 303441 Anderson Vieira Bastos 54.442.770-1 90 8
6 302867 Lilian Hissami K. Kitaquchi 24.898.864-5 83 4
7 301265 Anderson Luiz da Silva 27.078.390-8 80 O
8 303970 Roberta Barbieri Artiolli 34.833.861-2 70 O
9 301204 Alan de Oliveira Reis 48.654.738-3 69 5
10 302174 Pedro Paulo dos Santos Neto 40.003.678-2 68 8
11 302291 Edmar Ferreira Diniz 10.098.958-1 68 O
12 300992 Cristiano AP. de Souza 34.641.448-9 66.0
13 302053 Teodomiro Meira de Aauiar 3.706.558-0 62 5
14 303871 Priscilla Maria P. B. Santos 28.825. 991-9 59 O
15 301014 Sebastião Raimundo Camoos 18.222.622 51 O

REPROVADOS E AUSENTES: ASSESSOR DE PESSOAL
Relação dos Números de Inseri ão dos candidatos re rovados e ausentes

300311 301893 302123 302693 304669

CLASSIFICADOS: ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO
Ord. Inser. Nome RG Nota

1 301458 Murilo Alan Silva 30.106.560-3 96,0
2 300736 Eduardo Seiii lkeaami 33.325.725-x 95 9
3 304491 Allan Vinicius Martin Krom 44.338.264-5 95 O
4 304567 Felioe de Lima 44.412.824-4 93 4
5 302450 Rita de Cássia Fernandes Braaa 42.941.751-2 90 5
6 301470 Leonardo Hidevoshi Ueda 28.492.918-9 90 3
7 304559 Waaner Schieber 17.017.046 90 O
8 300070 Roaer Dantas do Prado 35.119.377-7 79,9
9 302590 Lilian Midori Ueii Cortez 34.825.193-2 77 7
10 304219 Jéssica Garcia de Azevedo 48.944.057-5 77 5
11 300814 João Victor Costa Mendes 2.585.810 65 3
12 302929 Lucas de Alencar Barbosa 46.322.887-x 59 8

REPROVADOS E AUSENTES: ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO
Rela ão dos Números de Inseri ão dos candidatos re rovados e ausentes

300975 301092 301534 301607 302453 302501 303724 304417

CLASSIFICADOS: REDATOR DE ATAS
Ord. Inser. Nome RG Nota

1 304576 Felipe de Lima 44.412.824-4 93.4
2 300190 Exoedito de Arantes 50.660.256-4 92 9
3 301858 Ana Maria dos Santos Lataé 29.648.853-7 91 O
4 304552 Waaner Schieber 17.017.046 90 O
5 301768 Ana Paula de Oliveira 30. 708.287-8 89 5
6 304127 David Ranael de Souza 34.499.773-x 84,3
7 301918 Leandro Senna das Chaaas 30.876.770-6 84,0
8 301662 Carlos Antonio do Nascimento 18.140.661-5 83,5
9 301677 ldalina Schmidt de Andrade 34.502.186-1 68 7
10 302292 Edmar Ferreira Diniz 10.098.958-1 68 O
11 301065 Thiaao Esmério da Silva 45.831.420-1 64 2
12 304147 Alexandre Aleixo da Silva 34.648.320-7 63 5
13 302056 Teodomiro Meira de Aquiar 3.706.558-0 62 5
14 300573 Nelson Luiz dos S. Coutinho 7.948.397-5 59 5
15 301017 Sebastião Raimundo Camoos 18.222.622 51 O
16 302603 Carlos Eduardo Machado 34.375.469-1 50 9

REPROVADOS E AUSENTES: REDATOR DE ATAS
Relação dos Números de Inseri ão dos candidatos re _rovados e ausentes

301096 302760 303095 303626

Sigma RH Ag. e Rec
59.015. 768/00 2

CLASSIFICADOS: CONTADOR
Ord. Inser. Nome RG Nota

1 300568 Andréia Salqado Cesar Mota 23.707.209-9 87 5
2 302520 Getúlio da Silva Rocha Júnior 1013617932 77 5
3 302238 Nadia Maria França Borqes 32.291.886-8 62 5
4 303140 Alvaro Arruda Costa 23.806.257-0 60 O
5 300806 Serqio Fernandes de Paula 18.316.689 60 O
6 301668 Sérqio Janes Ferreira 43.610.293-6 57 5
7 304060 Erika Conceição dos Santos 29.274.530-8 57 5
8 304853 Carla Maciel Vieira 53.726.477-2 57 5
9 301890 Alex Sandra da Silva Gomes 23.138.083-5 55 O
10 300105 Alice Oliveira Turibio 20.008.144-5 55 O
11 301317 Sílvia Cristiane L. Guimarães Costa 21.846.354-5 52 5
12 303280 lzabel Cristina Mariano 23.452.415-7 52 5
13 302542 Alberto Marques de Castro Leão 34.951.537-2 52 5

ITENS AVALIADOS NA PROVA PRÁTICA (INFORMÁTICA):

Descrição - Parte A - 1 Valor Descrição - Parte B
Fonte Times New Roman 1 FonteTimes, Tamanho 12, Folha A4
Tamanho 12 1 Gabinete a Esquerda
Título - Mesclar e Centralizar e Tam. da Linha 2 Tabulação da Lei
Titulo - Fonte Tamanho 20 1 Tabulação da Norma
Descrição - Bordas Grossa 1 Tabulação: O Prefeito ...
Descrição - Negrito 1 Tabulação: Faço Saber ...
Descrição - Centralizado 1 Tabulação do Art.
Descrição - Duas Linhas 1 Espacamento 1,5 dos Artigos
Bordas da Tabela {fina) 1 Numeral do Artigo e Lei Nº
Bordas da Sorna e Média (grossa) 1 Justificar Texto
Linha interna da Soma e Média (fina) 1 Neqritos
Cor de Preenchimento (soma e média) 1 Itálicos
Negrito (soma e média) 1 Sublinhados
Alinhamento da Soma e Média (texto) 1 Tabulação do a, b, c
Alinhamento Centralizado (números) 1 Marcadores do a, b, c
Alinhamento da Lista dos Nomes (esquerdo) 1 Alinhamento Assinatura e Data
AutoAjuste das colunas 2 Risco a Esquerda
Altura 15 das linhas 1 Inserir Cabeçalho
Função Soma 2 Inserir Rodapé
Função Média Aritmética 2 Fonte do Cabeçalho e Centralizado
2 Casas Decimais na Média Aritmética 1 Fonte do Rodapé e Centralizado

TOTAL A-1: 25 Margem Cabeçalho 1 cm
Margem Rodapé 1 cm

Descrição - Parte A - 2 Valor Margem esquerda 1,5 cm

Arial 11 1
Largura das colunas = 1 O 1

Margem direta 1,5 cm
Margem superior 2 cm

Altura das linhas = 15 1 Margem inferior 2 cm
Bordas dos Resultados 2 Diqitação do Texto
Bordas da Tabela 1 TOTAL B:
Tabulação Central dos números 1
Cor de Preenchimento = cinza 40%. 2
Função Média Geométrica 2
Fórmula da Divisão 2
Fórmula da Subtração 2
Somatório 2
Casas decimais 2
Zero Esquerda 2
Moeda 2
Transporte 2

TOTAL A-2: 25

Jacareí, 01 de junho de 2012

Itamar Alves de Oliveira
Presidente da Câmara

~ ff' Sigma RHAg
59.015

Valor
1
1
1
2
1
1
1
2
1
2
1
1
1
2
3
2
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1

10
50

3